16-02-2024 01:18:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Desde já agradeço

Os moradores da Rua Olegário Macie Bairro Vigilato Pereira esquina com Rua Ercílio Furlaneto Bairro :
Vigilato Pereira reclamam da falta de sinalização neste cruzamento ocasionando vários acidentes , os mesmo solicita
uma atenção especial do poder executivo ,uma analise de implantação de um redutor de velocidade, ao cruzamento
porque próximo o local indicado possui fluxo de crianças , já que tem escolas ao redor .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2018

RUA ERCÍLIO FURLANETO, VILA SARAIVA, 38.408-396, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 10122/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 01:18:25

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total